Kontakt-Simon S.A.
43-500 Czechowice-Dziedzice, ul. Bestwińska 21
tel.: 32 32 46 300, faks: 32 32 46 331
e-mail: info@kontakt-simon.com.pl
CR6100121150201/14
Produkt na objednávku, napájací zdroj 230V 100W
USB-C s káblom pre rýchle pripojenie, s portom USB-C
Thunderbolt, Simon 400, IP20, čierny, P: 100W
STAV VÝROBKU produkt na objednávku
Séria Simon 400
Názov výrobku/typ napájací zdroj 230V 100W USB-C s
káblom pre rýchle pripojenie, s portom
USB-C Thunderbolt
Farba čierny
Menovité napätie 250 V
Stupeň ochrany IP IP20
Farba RAL RAL 9005
Horľavosť materiálu + 650 ° C / 30 s. (GWFI podľa normy
IEC 60670
USB C
Typ materiálu plastická hmota
Výška výrobku 143 mm
Šírka výrobku 65 mm
Dĺžka výrobku 3.4 cm
Jednotka miery ks
EAN jednotkové
balenie
8421053398067
Jed. hmotnosť 0.55 kg